Rua Goiás, nº. 563 – Centro – CEP 75.660-000 | Fones: 64 3444 9900 | Fax: 64 3444 9901
www.buritialegre.go.gov.br

AVISO EDITAL SIMPLIFICADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2026

DE RECONHECIMENTO E CONTRIBUIÇÃO CULTURAL

Processo Administrativo: 0602/2026.

O Governo Municipal de Buriti Alegre Goiás, através da Secretaria de Educação,

Cultura, Desporto e Lazer, torna público que realizará o CONCURSO MUSA

CARNA FOLIA 2026, que ocorrerá entre dias 30/01/2026 a 08/02/2026, as

inscrições são gratuitas e serão realizadas através link

https://forms.gle/tRzgub1rjKjNqAZ27, entre os dias 31 de janeiro a 01 de

fevereiro de 2026, para as festividades do carnaval municipal que será realizado

entre os dias 13 a 16 de fevereiro de 2026, tendo como fins o

RECONHECIMENTO E A CONTRIBUIÇÃO CULTURAL, através da

premiação e participação ampla dos munícipes, obedecendo os critérios do edital

simplificado de chamamento público. O edital de chamamento público, encontra-se

disponibilizado a partir do dia 30/01/2026, no site https://buritialegre.go.gov.br/,

maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-99293-7975 das 07:00 as 11:00 hs e das

13:00 as 17:00 hs ou por e-mail licitacao@buritialegre.go.gov.br . Buriti Alegre-

Goiás, 29 de janeiro de 2026. João Alfredo Inácio de Mello – Agente de

Contratação.

https://buritialegre.go.gov.br/
mailto:credenciamentohdldoc@gmail.com